
ZARZĄDZENIE NR 11/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 17 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/723/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 

18 grudnia 2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Kielc e zmienionej uchwałami Nr XXXIV/790/2009 Rady 

Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca 2009r , Nr XLIX/1149/2010 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2010r., Nr XXIV/502/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 

15 marca 2012r., Nr XLIV/805/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013r., zarządza się 

co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Joanna Grzela - Radna Rady Miasta Kielce 

2) Grzegorz Świercz - Radny Rady Miasta Kielce 

3) Katarzyna Zapała - Radna Rady Miasta Kielce 

4) Anna Gromska - zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach 

5) Dorota Ławniczak - kierownik Działu Opieki i Wychowania Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Kielcach 

6) Anna Sowa - pracownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 2. 
Obowiązki związane z uczestniczeniem w pracach Komisji jej członkowie będą 

wykonywać społecznie. 

§ 3. 
Przewodniczący i zastępca Komisji zostaną wybrani ze swojego grona przez członków 

Komisji na jej pierwszym posiedzeniu. 

§ 4. 
Komisja Mieszkaniowa ustali Regulamin pracy na pierwszym posiedzeniu Komisji. 

§ 5. 
Traci moc Zarządzenie Nr 42/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 stycznia 2011r. 

w sprawie powołania członków Komisji Mieszkaniowej. 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

Id: 739ECCA0-E3BF-48AF-83D0-E74AC677A7DB. Przyjety Strona 1



§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 739ECCA0-E3BF-48AF-83D0-E74AC677A7DB. Przyjety Strona 2




